
Uchwała Nr 21/370/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.09.05-IZ.00-
001/25 w ramach Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+ programu Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu Działania 9.5 Usługi społeczne dla osób potrzebujących 
wsparcia w codziennym funkcjonowaniu – ZIT, (SCHEMAT A - ZIT MOF Olsztyna, Typ 1. Usługi 
społeczne), poprzez zatwierdzenie Listy wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-
merytorycznej w ramach naboru nr FEWM.09.05-IZ.00-001/25. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021–2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.09.05-IZ.00-001/25  
w ramach Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+ programu Fundusze Europejskie dla Warmii  
i Mazur 2021-2027 z zakresu Działania 9.5 Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia  
w codziennym funkcjonowaniu – ZIT, (SCHEMAT A - ZIT MOF Olsztyna, Typ 1. Usługi społeczne), 
poprzez zatwierdzenie Listy wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej  
w ramach naboru nr FEWM.09.05-IZ.00-001/25. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C0E337-0332-4FC2-A763-01D4F085CC10. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                            

 

Lista wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej 
w ramach naboru nr FEWM.09.05-IZ.00-001/25 

Lista wniosków, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów 
(wnioski skierowane do etapu negocjacji) 

Lp. Nr wniosku w SOWA EFS + Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Wynik oceny 

projektu 

1.  FEWM.09.05-IZ.00-0003/25 
Federacja Organizacji Socjalnych 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
FOSa 

Centrum Informacji i Koordynacji na rzecz osób 
niesamodzielnych i ich rodzin 

163,5 

2.  FEWM.09.05-IZ.00-0002/25 Fundacja Otwartego Społeczeństwa 
„Życie bez Barier – usługi społeczne na terenie 

MOF Olsztyn” 
157 

3.  FEWM.09.05-IZ.00-0005/25 
Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób 

Niepełnosprawnych 
Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością 134,5 

Załącznik do uchwały Nr 21/370/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 13 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C0E337-0332-4FC2-A763-01D4F085CC10. Podpisany Strona 1



 

 

Lista wniosków, które nie spełniły kryteriów wyboru projektów i nie uzyskały wymaganej liczby punktów 
(wnioski ocenione negatywnie) 

4.  FEWM.09.05-IZ.00-0001/25 PLUS+ PROJEKT Katarzyna Boniewska 
wzMOCnieni – usługi społeczne na terenie MOF 

Olsztyn 
160,5 

5.  FEWM.09.05-IZ.00-0006/25 
PERITUS Paweł Strączek Andrzej 

Pakulski spółka cywilna 
Społeczność dla Wszystkich- usługi społeczne na 

terenie MOF Olsztyn 
154 

6.  FEWM.09.05-IZ.00-0004/25 Klub Rozwoju i Integracji ELEPHANT Wspólna Przestrzeń Rozwoju i Aktywności 116 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C0E337-0332-4FC2-A763-01D4F085CC10. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 21/370/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały - lista wniosków


		2025-05-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




